
10502813

VRTÁNÍ DO DŘEVA

PLOCHÉ VRTÁKY BLUE GROOVE 4X

PLOCHÉ VRTÁKY BLUE GROOVE 4X – DÉLKA 152 mm 
POLOŽKA Č. POPIS EAN

10502803 6 mm 0024721013811

10502804 8 mm 0024721013828

10502805 10 mm 0024721013835

10502806 12 mm 0024721013842

10502807 13 mm 0024721013859

10502808 14 mm 0024721013866

10502809 16 mm 0024721013873

10502810 17 mm 0024721889171

10502811 18 mm 0024721013880

10502812 19 mm 0024721013897

10502813 20 mm 0024721013903

10502814 22 mm 0024721013910

10502815 24 mm 0024721013934

10502816 25 mm 0024721013941

10502817 26 mm 0024721013958

10502818 28 mm 0024721013965

10502819 30 mm 0024721013972

10502820 32 mm 0024721013989

10502821 35 mm 0024721014009

10502822 38 mm 0024721014016

10502823 40 mm 0024721889409

4X RYCHLEJŠÍ NEŽ STANDARDNÍ 
PLOCHÉ VRTÁKY

Šetří 
životnost

akumulátoru

Stopka pro 
rychlou 
výměnu

DŘEVO

ŠPIČKA A BŘIT BLUE 
GROOVE
& CUTTING EDGE

DVOJITÉ PŘEDŘEZÁVACÍ
HROTY

1/4" / 6 mm 
ŠESTIHRANNÁ 
STOPKA

O 10 % VĚTŠÍ
STOPKA

1. DVOJITÉ PŘEDŘEZÁVACÍ HROTY
Opisují vnější okraj otvoru a snižují poškození.

2. SILNĚJŠÍ BŘIT
Pro delší životnost.

3. ŠPIČKA A BŘIT BLUE GROOVE
Pro rychlejší odvod vyvrtaného materiálu.

4. O 10 % DELŠÍ STOPKA
Pro vyšší trvanlivost.

5. 1/4" / 6 mm ŠESTIHRANNÁ STOPKA 
Brání prokluzování ve sklíčidle. 

SILNĚJŠÍ
BŘIT

* Až 4× rychlejší než 
ploché vrtáky IRWIN® 

Speedbor®




